2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2024                                 с. Екатериновка                       № 10-п
 Об отмене постановления администрации Екатерининского сельсовета от 02.07.2013 года № 35-п «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении                        таких транспортных средств по    автомобильным    дорогам    общего    пользования    местного   значения  на территории Екатерининского сельсовета»
В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации», статьи 11Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах              и о дорожной деятельности в Российской Федерации, подпунктом 5 пункта 1 статьи 6 Устава Екатерининского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить  постановление администрации Екатерининского сельсовета от 02.07.2013 года № 35-п «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении                        таких транспортных средств по    автомобильным    дорогам    общего    пользования    местного   значения  на территории Екатерининского сельсовета» как противоречащее  законодательству Российской Федерации
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за его официальным опубликованием, или обнародованием путем размещения на информационных стендах.

Глава администрации

 Екатерининского сельсовета                        И. Г. Кузнецов